

Aanbesteding: Maaiwerkzaamheden (intensief)
Aanbestedende Dienst: Gemeente Etten-Leur
Referentie: BR2021-10

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Post 200010

Vraag:

Klopt het dat voor het werk in 2023, naast de indexering, ook de hoeveelheid resultaatsverplichting van deze post dus wijzigt ?

Antwoord:

De hoeveelheid resultaatverplichting is voor de periode van 15 maart 2022 tot en met 31 december 2023, dus voor de totale vaste contractperiode. De hoeveelheid resultaatverplichting in het bestek is dus voor totaal 92 onderhoudsbeurten (40 in 2022 en 52 in 2023) maal het enkelvoudige oppervlak van 505,3 are.

Beantwoord op: 25-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Posten 2 (hondenuitlaatvoorzieningen)

Vraag:

Wat is de enkelvoudige oppervlakte per beurt te schonen/maaien ?
De hoeveelheid resultaatsverplichtingen, gedeeld door de frequenties, geven niet dezelfde enkelvoudige oppervlakte.

Antwoord:

Het enkelvoudige oppervlakte per beurt is 505,3 are. De hoeveelheid resultaatsverplichting betreft het totaal te bewerken oppervlakte voor de gehele vaste contractperiode.

Beantwoord op: 25-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Post 100040

Vraag:

Zijn alle steile taluds vanaf de bovenzijde bereikbaar en wat wordt bedoeld

met "goed bereikbare overzijdes" ?

Antwoord:

e steile taluds zijn op tekening weergegeven en zijn allemaal vanaf de bovenzijde goed bereikbaar. Van goed bereikbare overzijdes is geen sprake. Deze toevoeging kan uit de betreffende bestekspost verwijderd worden.

Beantwoord op: 25-01-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:

Resultaatsverplichtingen

Vraag:

Gelden de, in het bestek opgenomen, hoeveelheid resultaatsverplichting voor 1 jaar onderhoud ?

Antwoord:

De hoeveelheid resultaatverplichting is voor de periode van 15 maart 2022 tot en met 31 december 2023.

Beantwoord op: 25-01-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:

Formulier kerncompetentie

Vraag:

Bijlage B (kerncompetentie) ontbreekt bij de aanbestedingsdocumenten. Wilt u de bijlage alsnog verstrekken ?

Antwoord:

Bijlage B (kerncompetentie) treft u aan op de laatste pagina in de Aanbestedingsleidraad. Een invulversie in 'Word' is bijgesloten bij deze Nota van Inlichtingen.

Beantwoord op: 25-01-2022

Label: Inhoud